
Mandaatverlening aan FMO inzake het Oret/Miliev-programma

Besluit van de Minister voor Ontwikke-
lingssamenwerking van 25 mei 2005, nr.
DJZ/BR–494/2005 tot het verlenen van
mandaat aan FMO inzake het Oret/
Miliev-programma

De Minister voor Ontwikkelingssamen-
werking,
Gelet op artikel 2.7.4, onder h, van de
Subsidieregeling Ministerie van Buiten-
landse Zaken en de artikelen 10:3 en
10:4 van de Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

Artikel 1
Aan de Directeur Investeringen van

de Nederlandse Financierings-
Maatschappij NV (FMO) wordt man-
daat verleend om namens de minister
voor Ontwikkelingssamenwerking:

1. 

besluiten te nemen inzake subsidiever-
lening op grond van artikel 2.7.4, onder
h, van de Subsidieregeling Ministerie
van Buitenlandse Zaken, overeenkom-
stig de daartoe vastgestelde beleidsvoor-
nemens; en

te beslissen op bezwaarschriften
tegen besluiten als bedoeld onder a.

De Directeur Investeringen kan van
het aan hem in het eerste lid verleende
mandaat ondermandaat verlenen aan
functionarissen van het FMO.

Artikel 2
Het Besluit van de Minister voor Ont-
wikkelingssamenwerking van 21 maart
2002, nr. DJZ/BR/0103-02 tot het verle-
nen van mandaat aan de Nederlandse
Financierings-Maatschappij voor Ont-
wikkelingslanden NV (FMO)1 wordt
ingetrokken.

a. 

b. 

2. 

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking met

ingang van de tweede dag na dagteke-
ning van de Staatscourant waarin het
wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 8 maart 2005.

Dit besluit vervalt met ingang van
9 maart 2006.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking,
A.M.A. van Ardenne-van der Hoeven.

1 Staatscourant 2002, 58.

1. 

2. 

BUZ

Uit: Staatscourant 3 juni 2005, nr. 105 / pag. 9 1


